云南省城镇供水协会文件

云水协〔2022〕34 号

关于六届二次会员大会暨新技术新产品展的补充通知

各会员单位：

省水协六届二次会员大会暨新技术新产品展将于 8 月 3-5 日

在香格里拉市召开。根据报名人数和疫情防控要求，现对大会相

关事项补充通知如下：

一、酒店住宿安排

根据各单位提交的参会代表人数和用房需求，酒店住宿安排

如下：

唐香嘉秀大酒店（330 元/间）：怒江州、德宏州、昆明市、

曲靖市、玉溪市、昭通市、西双版纳州供水会员单位，设计院、

供水投资公司、会议邀请专家。

天界神川大酒店（330 元/间）：迪庆州、丽江市、文山州、大

理州、保山市、临沧市、楚雄州、普洱市、红河州供水会员单位。

希尔顿花园酒店（450 元/间）：涉水会员单位以及新技术新

产品展参展单位。

请各单位根据报名信息提交的用房数量直接到酒店前台办

理入住手续。

二、疫情防控要求

严格落实疫情防控要求，大会期间参会人员全程佩戴口罩。

如出现发热、乏力、干咳、呼吸困难等异常症状，应主动与会务

组联系。

联系人：刘 杰（18214570989）

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2022 年 7 月 29 日